

Buchvaldts Autoservice ApS

Jernet 15, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 46 27 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Per Jakob Runge Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchvaldts Autoservice ApS Jernet 15 6000 Kolding CVR-nr.: 39 46 27 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jakob Runge Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	FR-Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i autoservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747.525 kr. mod 742.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.963 kr. mod -120.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. Egenkapitalen udgør -564 t.kr. pr. 31. december 2021

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ingen trækingsret i pengeinstituttet, men forventer at driften kan gennemføres uden trækingsret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	747.525	742.261
2 Personaleomkostninger	-1.092.216	-870.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.451	-30.368
Driftsresultat	-389.142	-158.613
Andre finansielle indtægter	540	2.045
Øvrige finansielle omkostninger	-28.044	-11.069
Resultat før skat	-416.646	-167.637
Skat af årets resultat	86.683	46.642
Årets resultat	-329.963	-120.995
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-329.963	-120.995
Disponeret i alt	-329.963	-120.995

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.538	40.489
Materielle anlægsaktiver i alt	80.538	40.489
Anlægsaktiver i alt	80.538	40.489
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.200	58.500
Forudbetalinger for varer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	95.200	66.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.487	148.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.681	40.397
Udsudte skatteaktiver	4.679	2.366
Tilgodehavende selskabsskat	84.370	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.284
Andre tilgodehavender	4.500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	23.282
Tilgodehavender i alt	323.717	245.472
Likvide beholdninger	9.984	3.722
Omsætningsaktiver i alt	428.901	315.694
Aktiver i alt	509.439	356.183

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-614.021	-284.058
Egenkapital i alt		-564.021	-234.058
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		41.045	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.045	0
 3 Kortfristet del af langfristet gæld		28.000	0
Gæld til pengeinstitutter		0	2.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.446	228.728
Anden gæld		640.969	359.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.415	590.241
 Gældsforpligtelser i alt		1.073.460	590.241
 Passiver i alt		509.439	356.183
 1 Usikkerhed om going concern			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-163.063	-113.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-120.995</u>	<u>-120.995</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-284.058	-234.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-329.963</u>	<u>-329.963</u>
	<u>50.000</u>	<u>-614.021</u>	<u>-564.021</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. Egenkapitalen udgør -564 t.kr. pr. 31. december 2021

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ingen trækningsret i pengeinstituttet, men forventer at driften kan gennemføres uden trækningsret.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	989.079	800.562
Pensioner	57.600	32.280
Andre omkostninger til social sikring	20.524	17.469
Personaleomkostninger i øvrigt	25.013	20.195
	1.092.216	870.506

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	----------	----------

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	69.045	28.000	41.045	0
	69.045	28.000	41.045	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 69 t.kr., har selskabet givet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 81 t.kr. skønnes 70 t.kr. at være omfattet af ejendomsforbeholdet.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden pr. 31. december 2021 på i alt 107 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Runge A/S, CVR-nr. 19123898 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
